
..:

I

COMUNE DI SANT'ALESSIO SICULO
Città Metropolitana di Messina

Partita LV.A. 00347890832 Tel. 0942 - 751036 Fax. 0942 - 684676
UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL'AREA TECNICA

N.2u.1- Del ©C>~·
Oggetto: Concessione di un loculo nel nuovo cimitero Comunale al Sig. Romeo Pasquale.
Premesso che:

-Con protocollo n. 6254 del 02/09/2020, veniva presentata istanza da parte del Sig. Romeo Pasquale

C.F. RMOPQL50E01F158K residente in Catania via S. Maria della Catena per la ccncessione di un loculo nel

cimitero nuovo, settore F, settimo blocco, primo terrazzo, corrispondente al n. 26 del piano quarto, dove è stata

tumulata la Sig.ra Sorrenti Angela Maria, nata a Graniti (ME) il 02/10/1942 e deceduta in Catania il 29/08/2020;

-Vista la delibera di G.M. n. 124 del 07.12.2006 con la quale sono state aggiornate le tariffe relative al costo
della concessione dei loculi cimiteriali;

-Vista la ricevuta di versamento, n. 37/116 03 del 04/09/2020 € 1.440,00 per l'importo complessivo di
€ 1.440,00 costo del loculo richiesto;

-Vista la Determina Sindacale n. 17 del 31/12/2018 di nomina a responsabile dell'Area Tecnica;

-Richiamato l'art. 60 del regolamento comunale di polizia mortuaria approvato con delibera di C.C. n. 18 del

20.05.2009 così come modificato con delibera di C.C. n. 10 del 22/04/2010 ove si prevede la durata trentennale
della concessione;

-Visto il regolamento approvato con D.P. R. 10.09.1990 n. 285, in materia di polizia mortuaria;
-Vista la L.R. 23/98;
-Visto il D.lgs. n. 267/00;

DETERMINA

1. Di stabilire che la premessa è parte integrante del presente dispositivo;

2. Di accogliere istanza da parte del Sig. Romeo Pasquale C.F. RMOPQL50E01Fl58K residente in Catania via

S. Maria della Catena per la concessione di un loculo nel cimitero nuovo, settore F, settimo blocco, primo

terrazzo, corrispondente al n. 26 del piano quarto, dove è stata tumulata la Sig.ra Sorrenti Angela Maria, nata a
Graniti (ME) il 02/10/1942 e deceduta in Catania il 29/08/2020

3. Di stipulare contratto con scrittura privata di concessione in uso trentennale del loculo cimiteriale come
innanzi specificato.

4. Che la presente determinazione venga pubblicata ali'Albo Pretorio On-line, nonché nell'apposita

sezione dell'amministrazione trasparente ai sensi dell'art. 23, comma, 1 lett. b}, del D. Lgs. n. 33/2013

e dell'art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;



PARERE TECNICO

II Responsabile del servizio interessato
VISTO l'art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica l'art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità tecnica

ESPRIME PARERE----,ii~-~-----"'~~---· _

II Responsabile del servizio finanziario
VISTO l'art.12 della L.R.n.30/2000 che modifica l'art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarità tecnica
ESPRIME PARERE

---------------------
Lì-------

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO _
sui seguenti codici e numeri:

Codice-----------Competenza _
Residui-----------1ntervento-----------

Codice------------Competenza _
Residui------------Intervento-----------

Lì--------
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


